
Comune di  Antrodoco
Provincia di Rieti

AREA DEMOGRAFICA - SOCIO ASSISTENZIALE  -
CULTURA

COPIA DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
N° 171 DEL  19-06-2020

OGGETTO: LIQUIDAZIONE INTERVENTO SOSTITUTIVO - SANT'ANNA s.r.l.s.

VISTO il T.U. approvato con D.Lgs n° 267/2000;
VISTO il Decreto del Sindaco n. 4 del 20.01.2020 di attribuzione delle Resp. di Servizio;
VISTO il regolamento comunale di contabilità;
RICHIAMATA la determinazione n. 418/2019 recante quale oggetto “COLORI E SAPORI –
Regolarizzazione contabile determinazione n. 245 e n. 272 e impegno di spesa eventi-iniziative”
con la quale viene impegnato l’importo di € 200,00 in favore  della panetteria SANT’ANNA s.r.l.s.
Via Marmorale, 33 – Antrodoco cod. fisc./ P.IVA 01142890571, per realizzazione  del rinfresco per
il 24.11.2019  CIG: Z3729546DF;
VISTA la fattura n. 2 del 10.01.2020 per un importo di € 200,00 (€ 181,82+ IVA € 18,18) prot. n.
663 del 23.01.2020;
RICHIAMATO il provvedimento di liquidazione n. 61 del 09.03.2020 con il quale veniva
liquidato l’importo di € 200,00 alla panetteria SANT’ANNA s.r.l.s.;
CONSIDERATO che in data 16.06.2020 prot. n. 4796 è stato attivato l’“INTERVENTO
SOSTITUTIVO” con l’invio della comunicazione all’INPS di Rieti;
VISTA la comunicazione dell’INPS, allegata alla presente, pervenuta in data 17.6.2020 prot. 4834,
con la quale sono stati comunicati alla stazione appaltante i dati per la liquidazione, a mezzo F24,
della suddetta fattura n. 2 del 10.01.2020 per un importo di € 200,00 (€ 181,82+ IVA € 18,18);
DATO ATTO che  il bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 2020 è in fase di redazione;
VISTO il parere del Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 49 del T.U. 267/2000;
VISTO il parere espresso dal Responsabile del Servizio Finanziario ai sensi dell’art. 49 del T.U.
267/2000;

DETERMINA
per quanto espresso in narrativa di:

provvedere, con medesimo atto, entro e non oltre il 16.7.2020 alla liquidazione-
dell’importo di € 200,00 di cui alla determinazione  n. 418/2019 imp. 413, cap. 1045/1
Codice di Bilancio 05.02-1.03.02.99.999 come meglio di seguito specificato:
€ 181,82 a mezzo F24 come da codici INPS comunicati con nota prot. 4834/2020 allegata al
presente atto;



€  18,18 IVA.

DI ATTESTARE la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto
dispone l’ art. 147 bis del D. Lgs 267/2000

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AREA II

-F.to   Fabrizio Chiaretti -

Sulla presente determinazione SI APPONE ai sensi dell’ art. 151, comma 4 e 147 bis, comma 1,
D.Lgs. 267/2000, il visto di regolarità contabile con attestazione della copertura finanziaria

IMP.  N° _________ DEL _____________

ANTRODOCO, 22-06-2020

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

-F.to  RAG. MARIA LIBERATA FAINA -

ATTESTAZIONE DEL MESSO COMUNALE

Il sottoscritto Messo Comunale

ATTESTA

che la presente Determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio Comunale per   la durata di gg15 in

data     22-06-2020     R.A. n°  433

IL MESSO COMUNALE
F.to

ANTRODOCO, 22-06-2020

E’ copia conforme all’originale.

Dalla Residenza Municipale, 22-06-2020 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 Fabrizio Chiaretti

Determinazione AREA DEMOGRAFICA - SOCIO ASSISTENZIALE  - CULTURA n.171 del 19-06-2020 -
Pag. 2- COMUNE DI ANTRODOCO



Determinazione AREA DEMOGRAFICA - SOCIO ASSISTENZIALE  - CULTURA n.171 del 19-06-2020 -
Pag. 3- COMUNE DI ANTRODOCO


